СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                      ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ
29 ноября 2023 г.                              р.п. Глотовка

 № 2
                                                                                                                экз.___

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов муниципального образования

Глотовское городское поселение  Инзенского

района Ульяновской области пятого созыва
    В соответствии с  частью 4 статьи 26  Устава муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области, рассмотрев предложение Главы муниципального образования Глотовское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Глотовское городское поселение РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем Председателя  Совета депутатов муниципального образования Глотовское городское поселение пятого созыва Гаврилову Наталью Леонидовну, депутата от Глотовского пятимандатного избирательного округа № 2.
         2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
         3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Глотовское городское поселение                                             О.В. Ситникова